p. *Maryi Sturm de Hirsfeldowej*, składam na budujący się dom dla Towarzystwa Dobroczynności w Piotrkowie rubli dziesięć.

Aurelija Maślakiewiczowa z Lublina.

Obwieszczenie.

Na zasadzie art. 457 Kod. Handl. podaje się do wiadomości publicznej, że sąd okręgowy piotrkowski wyrokiem z dnia 16 (28) lutego 1899 roku postanowił ogłosić **upadłość kupca łódzkiego Abrama Laskowskiego**, prowadzącego handel

drzewem w Łodzi przy ul. Zgierskiej № 157. Majątek upadłego polecono opieczętować i oddać pod zarządek masy.

Sędzią komisarzem mianowany członek sądu H. Kołokołow, kuratorem zaś adwokat przysięgły Tomasz Dębski. Upadły osadzony został w więzieniu za długi.

Kurator upadłości Adwokat Przysięgły
Tomasz Dębski.

Sędzia komisarz masy upadłości kupca łódzkiego Abrama Laskowskiego na mocy art. 478 kod.

handl. wzywa wierzycieli tejże masy upadłości, aby w dniu **2 (14) marca 1899 r.** o godzinie 1 w południe stawili się osobiście lub przez pełnomocników w gmachu sądu okręgowego piotrkowskiego w wydziale przeznaczonym do spraw prowadzonych w porządku uproszczonym w celu przedstawienia sędziemu komisarzowi potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.